



شیوع آنفلوآنزای خوکی در استانهای مختلف ایران، بی عملی رژیم و مخفی کردن آمار واقعی

شیوع آنفلوآنزای خوکی (ویروس NIH1) در استانهای کرمان و سیستان و بلوچستان ابعاد گسترده‌ی بی‌خود گرفته و به سایر مناطق نیز کشیده شده است. اما رژیم ضد انسانی حاکم کمترین اقدامی برای جلوگیری از شیوع بیماری و معالجه مبتلایان نکرده و بودجه‌ی بی‌مقابله با آن اختصاص نداده است و در وحشت از اعتراضهای اجتماعی با انتشار اخبار دروغ تلاش می‌کند آمار واقعی مبتلایان و قربانیان را مخفی نگاه دارد.

از یک سو سرکردگان رژیم ادعا می‌کنند فقط چند نمونه ابتلا مشاهده شده و بیماری تحت کنترل است، از سوی دیگر وزارت بهداشت رژیم اعلام کرده بعد از کرمان و سیستان و بلوچستان، کردستان، لرستان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، اصفهان، تهران، سمنان و خراسان شمالی به زودی درگیر آنفلوآنزای خوکی خواهند شد.

حسن پور، نماینده مجلس ارتجاع از کرمان در این رابطه گفت «بیش از ۳۰ نفر ظرف دو سه روز گذشته مثل برگ خزان تو استان کرمان و سیستان و بلوچستان از بین رفته اند». محمد مهدی زاهدی یک نماینده دیگر از شهر کرمان از بستری شدن ۷۵۰ نفر به دلیل ابتلا به این بیماری در بیمارستانهای کرمان خبر داد.

وزارت بهداشت رژیم بعد از دو هفته شمار کسانی که در اثر این بیماری درگذشته اند را ۳۳ نفر اعلام کرد. و در حالیکه خبرهای رسیده از شهر مهران در استان ایلام، حاکی از چند مورد درگذشت بر اثر این بیماری است مسئولان حکومتی، ورود این بیماری در استان ایلام و شهرهای مرزی را تکذیب می‌کنند.

هاشمی وزیر بهداشت روحانی در یک رویکرد ضد انسانی می‌گوید: «همیشه ویروس آنفلوآنزا برای یک عده بی‌خطرناکه...دیگه در این فصل نیازی به استفاده از واکسن نیست» (تلویزیون حکومتی - ۱۷ آذر). در همین حال به گزارش خبرگزاری حکومتی مهر در روز ۱۱ آذر داروهای مورد نیاز این بیماری در داروخانه‌ها و بیمارستانها وجود ندارد و بنا به اذعان برخی از کارگزاران رژیم در بخش بهداشت، بسیاری از بیمارستانهای ایلام و کرمانشاه فاقد تخت‌های ایزوله تنفسی هستند که لازمه معالجه مبتلایان به این بیماریست.

کودکان زیر پنج سال، زنان باردار، سالمندان و همچنین مبتلایان به بیماری قند، بیماریهای قلبی، ریوی و کبدی در مقابل این ویروس آسیب پذیرتر هستند و بی‌عملی رژیم آخوندی برای جلوگیری از شیوع این بیماری، زندگی این نوع افراد را به طور مضاعف به خطر می‌اندازد. در سالهای اخیر فرانسه و دولتهای اروپایی و بسیاری از دیگر دولتها برای مقابله با شیوع این بیماری طرحهای گسترده واکسیناسیون به اجرا در می‌آورند.

در حالیکه سرمایه‌های مردم ایران توسط رژیم آخوندی صرف پروژه‌های ضد ملی اتمی و صدور بنیادگرایی و سرکوب داخلی و یا از سوی سرمداران رژیم چپاول می‌شود، بودجه اختصاص یافته به بهداشت و درمان و سرمایه‌گذاریهای بنیادین برای سلامت عمومی یکی از پایین‌ترین رتبه‌ها در جهان و مرگ و میر در اثر بیماری یکی از بالاترین نرخها را دارد.

شورای ملی مقاومت

کمیسیون بهداشت و درمان

۲۰ آذر ۱۳۹۴ (۱۱ دسامبر ۲۰۱۵)